
同日 同クラブ内レストラン ラウンド終了後懇親会

第1回

拝啓 『ゴルフステーション新宿』の会員様におかれましては、
ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、本年は日頃のご愛顧への感謝を込め、
ノーザンカントリークラブ錦ヶ原ゴルフ場でゴルフコンペを
下記のとおり開催いたします。

賞品も多数ご用意しておりますのでどうぞふるってご参加ください。
またささやかではございますが、表彰式・懇親会も予定しております。
皆様と親睦を一層深める機会になればと願っております。 敬具

日時

場所

会費

2019年3月27日(水) 9時15分スタート 8時30分までに現地集合
ノーザンカントリークラブ錦ヶ原ゴルフ場
埼玉県さいたま市西区塚本町2-22-1 ＴＥＬ：048-624-5651
首都高速道路・与野 10km以内/クラブバス有

14,000円（税別）「プレー費・昼食代・懇親会代含む」

誠に恐れ入りますが、3月17日までに
お申し込みただきますよう宜しくお願い申し上げます。

募集 先着15名様

初開催！


	スライド番号 1

